Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"___16___"           10        2013 г
	                                              № _ _335-л/с___

О проведении повышения квалификации специалистов со средним медицинским образованием по теме
«Организация и проведение иммунопрофилактики населения»

В целях повышения квалификации средних медицинских работников медицинских организаций Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести в срок с 05 ноября  по 18 декабря 2013 года силами преподавательского состава БФУ им. И.Канта цикл повышения квалификации  среднего медицинского персонала по теме «Организация и проведение иммунопрофилактики населения».
2.Начало занятий 05  ноября  2013   года в 14.00 ч. в актовом зале ГБУЗ «Гусевская ЦРБ» (г. Гусев, ул. Московская д.56).

3.Зачислить для обучения на цикле средних медицинских работников согласно приложению №1.
4.Главным врачам медицинских организаций направить специалистов на обучение.

5.Стоимость подготовки слушателей устанавливается в сумме 3500 (три тысячи пятьсот) рублей.

Оплата за обучение на цикле осуществляется в соответствии с договорами,  заключенными медицинскими организациями с БФУ им. Канта.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта отдела правовой и кадровой работы Министерства здравоохранения Калининградской области С.З. Пожогину.
И.о. министра

В.В. Карташова
                        Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

от «__16__» ____10_ 2013 года №_335-л/с

Список средних медицинских работников, зачисленных на цикл

 повышения квалификации  по теме

                               «Организация и проведение иммунопрофилактики населения»

	№ пп
	Наименование медицинской организации
	Количество средних медицинских работников

	1.
	ГБУЗ КО Гусевская ЦРБ
	3

	2.
	ГБУЗ КО Нестеровская ЦРБ
	18

	3.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ
	20

	4.
	ГБУЗ КО Черняховская ЦРБ
	12

	5.
	Школа-интернат г. Нестеров
	1

PAGE
2